



A/ZP/SZP.251-56/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-56/18 na:

„Zakup i dostawę płytek i śrub do osteosyntezy stabilnej”

Pytanie nr 1 – dot. rozdz. XVII pkt 3 ppkt 1) SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wraz z przedmiotem zamówienia informacji dotyczących terminu ważności? W przypadku wyrobów niesterylnych nie określa się takich terminów.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. część nr 2 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicy \emptyset 1,5mm zamiast 1,85mm?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. część nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicy \emptyset 2,3mm zamiast 2,1mm?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. część nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści mikrowkręty samogwintujące o średnicy \emptyset 2,0mm zamiast śrub bikortykałnych 2,0mm?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. część nr 2 poz. 5-8

Czy Zamawiający dopuści profil płyt 0,6mm i 1,0mm zamiast podanych w SIWZ?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - dot. część nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści płytki 3+3 otwory lub 2+3 otwory lub 2+2 otwory?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - dot. część nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści płytkę adaptacyjną prostą 20 otworową zamiast płytki adaptacyjnej prostej MatrixMIDFACE? Posługiwanie się nazwami własnymi producenta wskazuje na konkretnego Wykonawcę.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza płytkę adaptacyjną prostą 20 otworową z zachowaniem wszystkich parametrów podanych w tabeli asortymentowo – cenowej (zał. nr 2 do SIWZ). Zamawiający wyjaśnia, iż nazwa handlowa podana została jedynie w celu uszczegółowienia wymaganych parametrów. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 8 - dot. część nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści płytkę anatomiczną do podbródka zamiast płytki anatomicznej Matrix do podbródka? Posługiwanie się nazwami własnymi producenta wskazuje na konkretnego Wykonawcę.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza płytkę anatomiczną do podbródka z zachowaniem wszystkich parametrów podanych w tabeli asortymentowo – cenowej (zał. nr 2 do SIWZ). Zamawiający wyjaśnia, iż nazwa handlowa podana została jedynie w celu uszczegółowienia wymaganych parametrów. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 9 - dot. część nr 3

Czy Zamawiający dopuści profil 0,6mm zamiast 0,4mm?

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - dot. zapisów umowy

§3 ust. 2 i 8 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy depozytu wyrobów i instrumentarium z 5 dni na 10 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Magdalena Krysińska

UWAGA:

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 16 października 2018 roku.